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Tervetuloa opiskelemaan Lapin yliopistoon hallintotieteitä, johtamista ja
johtamisen psykologiaa. Ainejärjestönämme toimii Remburssi ry eli “remppa”, ja
me rempan tuutorit olemme tehneet tämän kirjeen teille tuleville fukseille.
Tuutoreinanne toimii tänä vuonna Amanda, Elsa, Helmi, Niilo, Susanna ja Samuel. 

Me tuutorit olemme täällä teidän apunanne ja tukenanne ja opastamme teitä
kaikissa opiskeluun ja yliopistoelämään liittyvissä asioissa. Meihin voi olla
yhteydessä matalalla kynnyksellä, ja tyhmiä kysymyksiä ei tunnetustikaan ole.
Tiedämme kokemuksesta, että yliopiston aloittaminen ja mahdollisesti uudelle
paikkakunnalle muuttaminen voi olla todella jännittävää, mutta me olemme
täällä teitä varten ja muistakaa ettei mistään tarvitse vielä tietää mitään! :) 

Moikka uusi opiskelija ja onneksi olkoon
opiskelupaikastasi!



 
Olemme luoneet teille fukseille Facebook-ryhmän, jonka löytää nimellä "LY:n

hallintotieteiden, johtamisen ja johtamisen psykologian fuksit 2023"
Ryhmään julkaistaan lähempänä lukukauden alkua fuksin käsikirja, josta
löytyy mm. orientaatioviikkojen aikataulu, sekä tarkempaa informaatiota

niin opintoihin kuin yliopistoelämäänkin liittyen. Facebook-ryhmään
julkaistaan myös muita ajankohtaisia tiedotteita, joten muista siis liittyä

ryhmään, niin et jää mistään paitsi! Facebook-ryhmään tulee myöhemmin
myös linkki Rempan fuksien yhteiseen Whatsapp-ryhmään. Jos et

kuitenkaan käytä Facebookia, laita viestiä Susannalle (0443181098) niin hän
lisää sinut wa-ryhmään!

 "LY:n hallintotieteiden, johtamisen ja
 johtamisen psykologian fuksit 2023"



Voit liittyä Facebookissa myös koko Remburssin yhteiseen
facebook-ryhmään, ja ottaa halutessasi haltuun myös

muut Rempan somet, sekä Remburssin nettisivut! 

 
 
 
 

@remburssiry@remburssiry "Remburssi" www.remburssi.fi



Tapaamme ensimmäisen kerran juuri ennen
orientaatioviikon alkua maanantaina 21.08.2023 klo 17 Lapin

yliopistolla pääovien edessä (Yliopistonkatu 8). Tunnistat
meidät tuutorit mustista haalareista. Ohjelmassa on
tutustumista ja muuta mukavaa hengailua yhdessä.

Odotamme innolla teidän tapaamistanne! Kokosimme teille
vielä seuraavalle sivulle fuksin muistilistan oleellisimmista

asioista, joihin kannattaa näin alkuun tutustua.  
 

Vielä kerran lämpimästi tervetuloa Lapin yliopistoon! ♥

21.8.2023 klo 17, Yliopiston pääovet



Ota opiskelupaikka vastaan opintopolussa ja
ilmoittaudu läsnäolevaksi lukuvuodelle 2023- 2024

Tutustu Kelan antamiin opiskelijan etuuksiin
osoitteessa https://www.kela.fi/opiskelijat-pikaopas 

Huolehdi, että asumistilanteesi on syksylle
kunnossa. Voit esimerkiksi vuokrata asunnon joko
yksityisen vuokranantajan tai opiskelija-
asuntosäätiö Domus Arctican (DAS) kautta. 

Voit ladata sähköisen opiskelijakortin esimerkiksi
Pivo tai Tuudo-sovelluksilla. Näihin kirjautumiseen
tarvitset opiskelijanumerosi, jonka näet
hyväksymiskirjeestäsi. Voit myös halutessasi ladata
jo valmiiksi Kide.app-sovelluksen, jonka kautta
tapahtuu suurimpaan osaan
opiskelijatapahtumista ilmoittautuminen sekä
niihin lippujen ostaminen

Fuksin 
muistilista



Susanna Juntunen Hellou!!
 

Minä olen Susanna (tuttavallisemmin Sussu) ja
minulla alkaa kolmas vuosi Rollossa. Oon 24-
vuotias ja Kajaanissa kasvanut, vaan pienen
etelän mutkan kautta Tampereelta muutin

tänne opiskelemaan! Heittämällä yllätti, miten
hyvin tänne Rovaniemelle kotiutu, vaikka
entuudestaan kaupunki oli tuntematon.

 
Minä innolla odotan tulevaa syksyä ja teihin
tutustumista! Saa vaikka rohkeasti jännittää
uusi opiskelijaelämän alku, me tuutorit ollaan
täällä tukena sitä varten. Näytetään meidän

ainejärjestön Remburssin mahtava yhteishenki
ja pidetään yhdessä huippu fuksivuosi! 

 
Onneksi olkoon vielä opiskelupaikasta ja

tervetulloo!!
 

Keitä me tuutorit olemme?

susjuntu@ulapland.fi



Niilo VenteläNimi on Niilo Ventelä, 23 vuotta ja
alunperin tuolta Satakunnasta,

Säkylästä.
 

Vapaa-aikana mut löytää
todennäköisimmin jostain lapin

monista kansallispuistoista, Lappi
Areenan jäävuorolta, tai näin

opiskelujen aikaan Kansan baarista.
Rovaniemelle kannattaa saapua

varoen, sillä jos tänne tulee avoimin
mielin ja valmiina kokemaan jotain
uutta, sitä saattaa jopa rakastua

tähän seutuun ja kaupunkiin. nventela@ulapland.fi

Keitä me tuutorit olemme?



Moikka!
Mää oon Elsa Näpänkangas, 21-

vuotias ja kotoisin Jyväskylästä. Oon
toisen vuoden opiskelija ja

Rovaniemelle eksynyt vuosi sitten.
Rovaniemi oli mulle melko tuntematon
paikka ja oon ilonen, että päätin tänne

lähteä sillä oon viihtynyt super hyvin.
 

 Vapaa-ajalla mää suunnistan,
hiihdän ja juoksen, johon täällä on

kyllä hyvät puitteet. Upeen luonnon
lisäksi täällä on kiva opiskelijakulttuuri

:) Tervetuloa mukaan porukkaan!
 

Ootan innolla teidän tapaamista,
syksyllä nähdään!

Keitä me tuutorit olemme?

Elsa Näpänkangas

enapanka@ulapland.fi



Helloouu! 

Mä oon Amanda (tai tuttavallisemmin Ama),
oon 20-vuotias, alunperin Helsingistä tänne
muuttanut ja mulla starttaa syksyllä toisen
vuoden opinnot. Kävin ensimmäistä kertaa
Rovaniemellä viime kesänä pääsykokeitten

yhteydessä, joten Rollo oli mulle täysin
tuntematon paikka kun tänne vuos sitten

muutin. Vaikka kontrasti olikin iso Helsinkiin
verrattuna, oon viihtynyt täällä superhyvin!

 
Vapaa-ajalla tykkään kaikesta leipomisen ja

lukemisen kaltasista extreme-lajeista, ja talvella
lähen kans mielelläni ulkojäille messiin - omaa

lajitaustaa mulla on ringeten puolelta :)
 

Superkivaa päästä tapaamaan teijät syksyllä
 ja saada teidät osaksi tätä porukkaa ja

yhteisöä♥ Onnea vielä superisti
opiskelupaikasta ja muistakaa että kaikkea
mahollista saa matalalla kynnyksellä tulla

kyselemään! 
 

Keitä me tuutorit olemme?

Amanda Keränen

amkerane@ulapland.fi



Samuel RonkainenMoikka! 
Olen kolmekymppinen Samuel ja viimeisen

lukukauden olen viettänyt Keski-Euroopassa,
Sloveniassa. Vaihto-opiskelu on ollut aivan

mahtava kokemus monella tapaa, mutta on
ihanaa palata taas Lappiin aloittamaan
kandivuotta. Pääaineeni on johtamisen

psykologia. Kotoisin olen oikeasti Helsingistä,
mutta olen kasvanut Vantaalla, minkä takia

sitä kutsunkin kotikaupungikseni.
 

Ja hei aivan mahtavaa, että olette päässeet
opiskelemaan Lapin yliopistoon! Onnea vielä

ja nähdään orientaatioviikoilla. Tästä
syksystä tulee ikimuistoinen monella tapaa. samronka@ulapland.fi

Keitä me tuutorit olemme?



Moikka,

mä oon Helmi, 21-vuotias toisen vuoden

opiskelija, kotoisin Espoosta. Rovaniemi oli

mulle vielä vuosi sitten täysin vieras kaupunki,

mutta oon viihtynyt täällä alusta alkaen ihan

super hyvin.

 

Uudet opinnot varmasti jännittää vähän

jokaista, mutta me tuutorit tehdään

parhaamme jotta saisitte opinnot ja

opiskelijaelämän sujuvasti käyntiin. 

Onnea opiskelupaikasta, syksyllä nähdään!

Keitä me tuutorit olemme?

Helmi Kivistö

hkivisto@ulapland.fi



Nähdään syksyllä! 
Terkuin tuutorinne; Susanna, Niilo, Elsa,

Amanda, Samuel ja Helmi


